
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./, Uchwały Nr VI/40/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia          

17 kwietnia 2019 r.,  Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z 24 kwietnia 2019 r., Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.627.567,05  zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 2010 –  dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

242.957,05 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6260 – dotacje 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.010.897 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 36.607 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 

5.000 zł, § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 63.388 zł, § 6300 – dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 16.613 zł.   

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych o kwotę 200.000 zł, 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 2030 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 4.209 zł, 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 1.403 zł. 

 



- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 2.861 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami komunalnymi, § 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o 

kwotę 1.089 zł, § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 2.543 zł.   

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, § 6300 - dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 40.000 zł.   

   

  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

     Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

 

 


